El 16 d’abril de 1415 Sança, Jaume Pujol i la seva esposa Eulà-
lia signen l’àpoca a favor de fra Domènec de Bonafè, el qual, per 
mans del seu procurador Pere Regaçol, havia pagat pel compte 
d’ells vint-i-set lliures i deu sous als tutors de les filles del difunt 
Jaume Bruguers. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 42, núm. 2073 (405 × 657 mm).

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Sanccia, uxor 
Iacobi Puiol quondam agricultor de parrochia Sancti Cipriani de 
Tiana diocesis Barchinone filiaque et heres universalis Guillelmi 
Rovira quondam de dicta parrochia cum testamento eiusdem acto 

49. Doc. 225.
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in dicta parrochia Sancti Cipriani de Tiana vicesima sexta die 
mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesi-
mo secundo clausoque et subsignato per discretum Ffranciscum 
Corderii presbiterum regentem curam animarum in parrochia 
ecclesie Sancti Cipriani de Tiana et notarium publicum eiusdem 
parrochie pro discreto domino Anthonio de Fornellis rectore eius-
dem ecclesie, Iacobus Pujol alias Rovira filius dictorum coniugum, 
et Eulalia uxor dicti Iacobi Pujol alias Rovira, predicte parrochie, 
gratis et ex certa sciencia per nos et omnes heredes et successores 
nostros quoscumque vendimus et titulo vendicionis concedimus 
vobis honorabili et religioso fratri Dominico de Bona Fide, olim 
priori monasterii Sancti Iacobi Vallis Paradisi ordinis cartusiensis 
termini castri ville Teracie diocesis Barchinone, et conventui dicti 
monasterii, qui adhuc hodie subcistit, et vestris in dicto prioratu 
et conventu successoribus et quibus volueritis perpetuo, nunc vero 
domino domus de Montealacri situate in termino dicte parrochie 
Sancti Cipriani de Tiana, totum ipsum mansum vocatum Mas Ro-
vira alias de Sanjas situatum in dicta parrochia cum omnibus et 
singulis vineis, terris, campis, censibus, agrariis, aquis, aqueductibus, 
nemoribus et arboribus diversorum generum, introitibus, exitibus, 
iuribus et pertinenciis suis que nos habemus et possidemus in 
termino dicte parrochie. Et tenemus ipsum mansum cum iuribus 
et pertinenciis suis per venerabilem camerarium monasterii Sancti 
Cucuphatis Vallensis et sub dominio et alodio eiusdem, nomine 
dicte camerarie. Et terminatur supradictus mansus cum possesio-
nibus eiusdem ab oriente partim in tenedone Petri Mari de dicta 
parrochia et partim in honore seu tenedone Gabrielis Fabrega, a 
meridie et occidente in alodio Sancti Petri de Sancto Romano, 
a circio in alodio dicte domus Beate Marie de Monte Alacri. Et 
espectant ad nos seu ad me dictam Sancciam predicta que vobis 
vendimus iure institucionis universalis dicti quondam Guillelmi 
Rovira patris mei necnon racione donacionis et hereditamenti michi 
dicte Sanccie factarum per dictum Guillelmum Rovira quondam et 
Ffranciscam eius uxorem, parentes meos, de omnibus bonis suis, 
prout constat de dicta donacione seu hereditamento instrumento 
publico inde facto in posse discreti Berengarii Rovira, auctoritate 
regia notarii publici per totam terram et dominacionem illustris-
simi domini regis Aragonum, et sub duobus chalendariis quorum 
primum est vicesima prima et ultimum vicesima quarta diebus 
mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 
nonagesimo; ad dictos autem Guillelmum Rovira et Ffranciscam 
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eius uxorem, parentes meos, predicta pertinebant et spectabant 
aliis iustis titulis atque causis.